prodiclis, pro mcdietate reliqua, inter se equaliter applicauda et coudo-

nanda, quod nos el heredes nostri et successores inlVa quindecim dies posl

dictorum dominorum nionitione, alterius eorum aut allerius eoiumdem
certi et ad hoc specialiter deputati nuncii, coram domino duce aut ducissa

Brabantie vel quibuscumquc domiuis seu curiis, a quibus slusa et piscaria

sepedicte cum suis pertinentiis descendunt et moventuj- aut descendere vel

movere poterunt,personalitor comparebimus vel comparebunt tociens quo-

ciens fuerit opportunum et requisiti fuerimus vel fuerint, sumptibus tanien

et expensis dominorum supradictorum. Ipsisque dominis sepedictis suisquc

lieredibus et successoribus, pro nobis nostrisque heredibus et succcssori-

bus. securitatem et firmilatem necessarias de slusa et piscaria sepedictis cum
suis perlincnciis, quantum in nobis et nostris heredibus et successoribus

est vel erit, faciemus vel facient, prout ipsis dominis sepedictis seu eorum

alteri melius videbitur expedire, omnibus dolo et fraude in hiis abjectis

penitus et remotis. In cujus rei testimonium et stabilitatem perpctuam

présentes litteras seu hoc presens publicum instrumentum et duo alia

instrumenta, ejusdem et consimilis tenoris ac continencie, per notarium

publicum subscriplum scribi et publicari fecimus, ac sigillorum nostrorum

propriorum appcnsione muniri,cum ca protestatione quod, licet aliquod si-

gillorum nostrorum predictorum corruptum vel non appensum apparuerit,

verum tamen vigore sigilli apparentis vel signi notarii subscripli, etiam si

nullum sigillum appareat, ac firma permaneant singula prenarrata. Datum
etactum in opido de Dycst, dicte Leodiensis diocesis, in donio inhabitationis

reverendi in Christo patris et domini, domini abbatis predicti, sub aiino a

nativitate Domini millesimo tricentesimo septuagesimo secundo, indictione

décima, mensis augusti die quarta, hora vesperarum vel quasi, ponlificatus

sanctissimi in Christo patris ac domini, domini Gregorii, digna Dei pru-

dentia pape undecimi, anno secundo, presentibus honestis viris et discretis

dominis Liberté de Villari, preposito monasterii Sancti Trudonis predicti,

Enghelbeito de Marcha, milite, Johanne de Guilke, canonico ecclesie Thor-

nensis, Enghelberto de Marcha, domicello de Lomervauz, Arnoldo Belle,
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(le Brustem, Hermanno de Borgher, de Ciiringhen, Johanne de Hanimc,
armigeris, Tilmanno, dicto Vanden Wateie, Egidio Agnctis, deZigghcni,